ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2023 года                                                                                                             № 22

г. Камбарка

Об актуализации адресных сведений

в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Актуализировать государственный адресный реестр дополнительным

сведениями по кадастровым номерам на следующие объекты:

Уникальный

номер

Адрес объекта Кадастровый

номер

99e36a75-

0e7f-4b7d-

b391-

a267a29feb96

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 1

18:10:005506:263

1dae8ed2-

ca92-4e21-

807a-

13b42283705a

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 2

18:10:005506:262

320c76bd-

a4bd-4f2e-

b7ca-

2e29943490d8

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 3

18:10:005506:261

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

dba8c5d0-

0cd8-4b19-

852b-

f7a9ce669201

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 5

18:10:005506:259

dbc0e86f-

103b-4720-

a20c-

dcd8118a51ad

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 6

18:10:005506:258

c674b534-

6962-498b-

938f-

29184828da8b

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 7

18:10:005506:257

c7f510e0-

c9e8-4a0a-

bb92-

f607a5637a4c

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 10

18:10:005506:254

faf85c93-8c51-

4163-a927-

eca74de31165

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 9, квартира 15

18:10:005506:249

c19100f0-

b6bb-478c-

99e7-

7a825e519c3b

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Советская, дом 8а

18:10:022166:334

41d9e41b-

b278-41df-

b4bb-

41fd9ac5d5cc

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица К. Маркса, дом 171

18:10:022111:70

03d392b0-

7ad7-420d-

bace-

0a9842b86f74

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, дом 170

18:10:022106:83

abfcae81-8eff-

4eca-84b9-

02ddff802133

Российская Федерация Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица Ленина, земельный участок 170

18:10:022107:49

e51d9b6f-

90fd-4e57-

b228-

ced2014f2940

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, заезд Чкаловский, земельный участок 25

18:10:022057:110

54fdf54a-40e2-

494b-8ec2-

8b5548bef374

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, заезд Чкаловский, дом 25

18:10:022057:63

0ff1eaa0-0e4f-

4ad6-aba7-

772a88f5481a

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, переулок Прудовской, земельный

участок 12

18:10:0222022:2

763d7137-

79e9-4482-

8ec6-

95922daf710b

Российская Федерация, Удмуртская Республика,

муниципальный округ Камбарский район, город

Камбарка, улица В/б 136, дом 8

18:10:005506:84

2. Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

разместить сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления в

государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной

адресной системы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экз.-2